Приказ № 42
по МОУ «СОШ с. Брыковка
                                                                                                                   От 03.04.2013 г.

«Об участии в репетиционном экзамене
 по русскому языку обучающихся 9 класса»

 В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса, на основании приказа управления образования №87 от 01.04.2013 г.« О проведении репетиционного экзамена по русскому языку обучающихся 9 классов Духовницкого муниципального района»
приказываю:
1.	обучающимся 9 класса принять участие в репетиционном экзамене по русскому языку 11 апреля 2013 г.
2.	Школьному координатору Жиркиной Н.А. внести изменения в организацию учебно-воспитательного процесса школы, обеспечить занятость всех обучающихся, не участвующих в репетиционном экзамене.
3.	Предусмотреть индивидуальный порядок фиксирования и использования результатов репетиционных экзаменов, с учетом пожеланий обучающихся и родителей.
4.	Классному руководителю 9 класса Медведевой И.А. организовать оперативное консультирование обучающихся и их родителей по вопросам организации и проведения  государственной  (итоговой) аттестации в 2013 г. и репетиционных экзаменов.
5. Утвердить состав комиссии  для проверки  работ обучающихся по русскому языку:
    Жиркина Н.А.
    Зазоркина Н.П.
  Красавцева Н.И.
6. Школьному координатору Жиркиной Н.А.  в срок до 18 апреля отправить оценки за 3 четверть и результаты руководителю РМО учителей русского языка
Голубевой Е.А.
7.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор:                                              /Медведева Т.В./

С приказом ознакомлены                                   / Жиркина Н.А./
                                                                             / Зазоркина Н.П./
                                                                              Красавцева Н.И./
                                                                            / Медведева И.А./

[bookmark: _GoBack]